
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/852,Uchwala-nr-472006.html
04.05.2024, 07:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 47/2006

Druk nr 19

Uchwała Nr 47/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 15.12.2006 r.

Zał. nr 1 do uchwały nr 100Zał. nr 1 do uchwały nr 100Zał. nr 1 do uchwały nr 100Zał. nr 1 do uchwały nr 100

https://bip.radom.pl/dokumenty/zalaczniki/69/69-1272.jpg


zmieniająca uchwałę Nr 880/2006 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 25.09.2006 r.
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt. 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. nr 162,
poz. 1568) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co
następuje:

§ 1

1. W § 2 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr 880/2006 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 25.09.2006 r.
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
wprowadza się zmianę: wyrazy „ust. 1” zastępuje się
wyrazami „§ 1”

2. Po zmianie § 2 uchwały Nr 880/2006 Rady Miejskiej w
Radomiu
z dnia 25.09.2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu
udzielania dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków otrzymuje brzmienie:

„1. Dotacja może zostać udzielona:



1) osobie fizycznej lub jednostce organizacyjnej
posiadającej tytuł prawny do zabytku

wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego,
trwałego zarządu,

ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku
zobowiązaniowego,

2) na dofinansowanie nakładów określonych w art. 77
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami,

3) w wysokości do 50% nakładów koniecznych na
wykonanie prac konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru,

4) w wysokości do 100% nakładów koniecznych na
wykonanie prac konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych, jeżeli zabytek, o
którym mowa w § 1posiada

wyjątkową wartość historyczną, artystyczną bądź naukową
lub w przypadku, gdy jego stan



zachowania wymaga niezwłocznego wykonania tych prac,

2. Łączna wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy
Miasta Radomia oraz innych

źródeł nie może przekraczać wysokości 100% nakładów
koniecznych na wykonanie prac

konserwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta
Radomia.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



Pliki do pobrania
uchwala nr 47.doc
Uchwała zmieniająca uchwałę Nr 880/2006 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 25.09.2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
Zmieniona uchwałą nr 252/2007 z dn. 17.12.2007r. Traci moc
uchwałą nr 426/2008 z dn. 24.11.2008r.
doc, 28 KB,

Metadane

Data publikacji : 18.12.2006
Data modyfikacji : 26.11.2008
Obowiązuje od : 15.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Kultury i Turystyki

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1271/47.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/852,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

